cumque. Volumus aulem, et auctoritate

praediclà decernimus , ut praesentium

transumptis, eliam impressis, manu ali-

cuius notaiii publici subscriptis, et sigillo

personae in dignitale ecclesiastica con-

slilutae munitis , eadem prorsus fides in

iudicio et extra adhibealur
,
quae prae-

senlibus adhiberetur, si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae apud S. Marcum , sub

annulo Piscatoria die xv oclobris mdcviii

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 15 octobris 1608, pontif. an. ìv.

V PP. 553 An. C. 1608

cxxv.

Concedilur secundus instaiitias causarum

miliium Militiarum sancii Iacobi de

Spalila, de Calcitrava ci de Alcantara,

a rege caiholico earum administralore

committi posse duobus militibus dieta-

rum Militiarum locum in Consilio regio

habentibus
i

diarissimo in Christo Alio nostro Philippo

Hispaniarum regi catholico

Paulus Papa V.

diarissime in Christo fili noster, salutem

et apostolicam benedictionem.

§. 1. Maiestatis luae nomine nobis nu- Ph'«ppij*/«
5 nonuulJa slalue-

per exposilum fuit, quod alias maiestas
anp|}ìan5i"

,0<

in

tua, prò dirimendis nonnullis differentiis c

dì
as
mmtTm

et conlroversiis inter Iribunalia saecu- ^squedecidsu-

laria et consilium Ordinum Militiarum

sancii Iacobi de Spatha sub sancti Au-

guslini , ac de Callrava et Alcantara sub

Cisterciensi regulis
,
quarum tu perpe-

luus adminislralor apostolica auctoritate

deputatus exislis, super modo et forma

cognoscendi et tractandi causas crimi-

nales et mixtas militum dictarum Mili-

tiarum vigenlibus , slatuit et ordinava
,

ut de caetero causae criminales et mixtae

miliium quorumeumque dictarum Mili-

tiarum
,
qui tamquam delinquentes car-

ceribus mancipati essent, a quibuscum-

que aliis iudicibus remilti deberent, nec

ipsi iudices in ipsorum miliium causis se

inlromittere possint: quodque a senten-

liis, per dictum consilium super lmius-

modi causis criminalibus et mixtis fe-

rendis , ad maieslatem luam tamquam

Militiarum praedictarum administratorem

appellari posset : ac eadem maiestas tua

causas appellationum huiusmodi in se-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

nuli. Boni. Voi. XI. 70
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Quae a CI->

metile Vili fuo
runt approbata

ri."T>4 bullauium

cundà instatili;
1

! qualuor iudicibus, quo-

rum duo de Consilio regio , et alii duo

de Consilio ordinum Mililiarum praedi-

clamm existerent, comminerei; ab istis

vero qualuor iudicibus, si parles se gra-

valas senlirent, ibis ad maiestatem luam